2   .ผู้เข้ารับการอบรมท าแบบทดสอบหลังฝึกอบรมผ่าน  Google Forms ได้คะแนนไม่น้อยกว่า

ร้อยละ 60 ของคะแนนเต็ม 

โครงการเสริมสร้างวินัย คุณธรรม จริยธรรม ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 ได้รับอนุมัติวงเงินงบประมาณส าหรับใช้ด าเนินโครงการ จ านวน 18,000.- บาท 
(หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ไม่มีการเบิกจ่ายงบประมาณจ านวนดังกล่าว เนื่องจาก ในการประสานงานและ        
การประชุมคณะกรรมการด าเนินโครงการ ได้ด าเนินการในรูปแบบผ่านทางสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 

3.1 เชิงปริมาณ 
  ข้าราชการและบุคลากรทางการศึกษากลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วมกิจกรรมและท าแบบทดสอบ